
平成２７年１１月２６日

保護者 各位
那覇市立神原中学校

校 長 名嘉 ゆり子

（公印省略）

学習発表会について（ご案内）

まだまだ暑さの残る中ではありますが，保護者の皆様におかれましては益々ご健勝

のこととお慶び申し上げます。

日頃より，本校教育活動への温かいご理解とご支援に感謝申し上げます。

さて，本校では『魅せよう，努力の証と学習の成果を』のテーマの下，平成27年度学習

発表会を下記のとおり開催いたします。当日の発表に向けて，生徒・職員ともに一生

懸命取り組んでいるところです。

学習発表会は，日頃から教科や総合的な学習の時間で学んだ成果，あるいは部活動

等において体得した技等を展示や舞台で発表いたします。

つきましては，公私ともにご多忙な折りだとは存じますが，ご来校・ご観覧いただ

き，生徒たちを激励してくださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時：平成２７年１２月６日（日）

２ 日程等：開 会 式 ０９：００～０９：１５（体育館）

展示の部見学 ０９：３０～１０：３０（各展示会場）

舞台の部見学（午前） １１：００～１２：００（体育館，運動場）

舞台の部見学（午後） １３：００～１４：３０（体育館）

閉 会 式 １４：４０～１４：５５（体育館）

後片付け １５：００～１６：００

３ 場 所：舞台（本校体育館，午前最後の旗頭の披露については運動場）

展示（１年…４階，２年…３階，３年…２階 の各ローカや広場等）

※ 舞台の部プログラムの詳細（予定）については，裏面をご覧ください。

（調整中につき，当日追加や変更等がある場合もあります）

※ 車の乗り入れはできませんので，ご理解とご協力をお願い申し上げます。

※ １２月５日（土)＜授業火１２５６・午後前日準備＞は，弁当の日です。

学習発表会当日も，生徒たちは弁当持参での参加になります。


